О внесении изменений в Решение Совета Майданского сельского

поселения  от 16  декабря 2015года  № 4-27“ О бюджете Майданского

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016

год”.

Совет

Майданского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

решил:

1. Внести  в Решение Совета Майданского сельского поселения № 4-27 от

16 декабря 2015года “ О бюджете Майданского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год”.  следующие

изменения:

1.1 В части 1 статьи 1:

   -в подпункте 2) цифры « 3235,4 » заменить цифрами « 3547,92 »

-в подпункте 3) цифры « 214,2 » заменить цифрами « 312,52 »

1.2  В приложении № 1 Таблица 1 « Источники финансирования

дефицита бюджета Майданского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год:

-в строке «Источники внутреннего финансирования дефицита

бюджета» цифру «214,2» заменит цифрой «312,52»

16.06.2016 11-58

Приложение № 1

к Решению Совета Майданского сельского

поселения Верхнеуслонского

муниципального района

от 16.12.2015г. № 4-27

Источники

финансирования дефицита бюджета

Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального

района на 2016 год
                                                                                                             (тыс. руб.)

Код показателя Наименование показателя Сумма

01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

БЮДЖЕТА

-312,52

01 05 00 00 00 0000 000 ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ

БЮДЖЕТА

-312,52

01 05 00 00 00 0000 510 Увеличение остатков средств бюджетов  -3021,2

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -3021,2

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения -3021,2

01 05 00 00 00 0000 610 Уменьшение остатков средств бюджетов  3547,92

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  3547,92

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения 3547,92

1.4.  в Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по

разделам и подразделениям, целевым статьям и видам расходов

классификации расходов бюджетов бюджета  Майданского сельского

поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год»

- В строке «Национальная экономика» цифры «191,0» заменить цифрами

«289,32 »

- В строке «Дорожное хозяйство» цифры «191,0» заменить цифрами

«289,32 »

-в строке « Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и

инженерных сооружений на них границах городских округов  и поселений

в рамках благоустройства» цифры« 191,0» заменить цифрами «289,32 »

   -в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных )   нужд цифры «191,0» заменить цифрами « 289,32»

1.5. в Приложение №7 « Ведомственная структура расходов бюджета

Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального

района на 2016 год»

- В строке «Национальная экономика» цифры «191,0» заменить цифрами

«289,32 »

- В строке «Дорожное хозяйство» цифры «191,0» заменить цифрами

«289,32 »

-в строке « Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и

инженерных сооружений на них границах городских округов  и поселений

в рамках благоустройства» цифры« 191,0» заменить цифрами «289,32 »

   -в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных )   нужд цифры «191,0» заменить цифрами « 289,32»

2. Данное решение разместить на официальном сайте  Верхнеуслонского

муниципального района и на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан.

      3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава Майданского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района                                                        В.В.Михеев